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Piękna pogoda i liczne atrakcje, które oferuje MAZOpiknik przyciągnęły tłumy mieszkańców i turystów do

radomskiego skansenu.

Dzień wypełniony atrakcjami

Ci, którzy skorzystali z zaproszenia, mogli wybierać między warsztatami eko i zero waste, a na nich własnoręcznie pomalować torby

płócienne, zrobić pachnące mydełka czy woreczki zapachowe. Będąc w Muzeum Wsi Radomskiej, mogli jednocześnie pójść na

wirtualny spacer po innych muzeach, których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Podczas pikniku można było także zapoznać się z ofertą Funduszy Europejskich na Mazowszu i poszukać źródła oraz dopytać o

możliwości dofinansowania swoich pomysłów.

Wiele osób korzystało też z miasteczka zdrowia, w którym można było skonsultować stan swojego zdrowia z ekspertami oraz

zrobić podstawowe badania. Ratownicy medyczni zaś chętnie instruowali, jak udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej, a

ciekawskim pozwalali zajrzeć do ambulansu.

Smacznie i zabawnie

Niezmiennie najbardziej oblegane przez najmłodszych uczestników były punkty malowania buziek i plecenia warkoczyków. Piknik

zakładał przede wszystkim integrację mieszkańców. I to się udało. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie i ciekawie spędzić wolny czas, a

przy okazji przekąsić lokalne specjały. Na pamiątkę zaś zabrać ze sobą wyroby ludowe i rękodzielnicze, pod którymi uginały się

stragany.

Wieczorem na scenie pojawił się Artur Gotz z zespołem , a po nich Kabaret pod Wyrwigroszem.

Następny MAZOpiknik – w Garwolinie



Kolejna szansa by przekonać się jak wyglądają MAZOpikniki – w sobotę, 5 sierpnia w Garwolinie. Zapraszamy na parking przy

Garwolance, przy ul. Olimpijskiej 2. Zabierz ze sobą całą rodzinę. Dobry nastrój gwarantowany! Zapraszamy do śledzenia naszego

wydarzenia na FB@Mazowsze.serce.Polski.

Program pikniku

11:00–18:00 część piknikowa

WARSZTATY eko i zero waste in.: las w słoiku, malowanie toreb, robienie mydełek i woreczków zapachowych,

strefa Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich,

jarmark wyrobów ludowych i produktów regionalnych,

pokazy magiczne, nauka tańca,

gry, zabawy i konkursy z nagrodami,

pokaz dronów,

malowanie buziek, plecenie warkoczyków,

konsultacje ekspertów,

lokalne przysmaki,

propozycje atrakcji turystycznych.

ZDROWIE:

konsultacje dietetyczne,

pomiar ciśnienia tętniczego krwi, EKG,

oznaczenia poziomu cukru, cholesterolu,

pomiaru tlenku węgla w wydychanym powietrzu,

pomiaru masy i składników ciała (woda i tłuszcz) – wyliczenie indeksu BMI,

nauka pierwszej pomocy,

warsztaty terapii zajęciowej,

pokaz ambulansu.

18:00 w ramach partnerstwa artystycznego z Mazowieckim Teatrem Muzycznym im. Jana Kiepury w Warszawie, wystąpi Artur

Gotz z zespołem.

19:00 występ gwiazdy wieczoru: kabaretu Łowcy.B.

Do zobaczenia na kolejnym pikniku!

 



Ósmy MAZOpiknik odbył się w Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu.

arch. UMWM

Organizatorem MAZOpikników jest Samorząd Województwa Mazowieckiego
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Pisanie piórem wiecznym nie jest dziś popularne, a jeszcze kilkadziesiąt lat temu korzystanie z kałamarza, było powszechną umiejętnością
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Własnoręcznie wykonany las w słoiku to połączenie edukacji, przyrody i ekologii
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Amatorzy słodkiego miodu mogli skosztować i nabyć swój ulubiony rodzaj pszczelego wyrobu
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Twarz w barwach bohatera z kreskówek to spełnienie marzeń kilkulatków
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Najbardziej oblegane przez najmłodszych uczestników były punkty malowania buziek
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Dorośli chętnie korzystali z porad medycznych
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Wiele osób korzystało też z miasteczka zdrowia, gdzie mogli wykonać podstawowe badania
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Ratownicy medyczni zaś chętnie instruowali, jak udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej
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Własnoręcznie pokolorowana torba to praktyczna i oryginalna pamiątka z Mazopikniku

arch. UMWM

Piękna pogoda i bogaty wachlarz atrakcji przyciągnął tłumy ludzi
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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Na scenie pojawił się m.in. Kabaret pod Wyrwigroszem
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